MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEM/DCNG/CEFET-MG Nº 24, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais, conforme a Resolução CEPE
número 31/09 em sua SEÇÃO II - no INCISO VII Da Chefia de Departamento, RESOLVE:

Designar os servidores , eArt. 1°  Artur Caron Mottin   Fernando Antonio Rodrigues Filho    Sandro da
 para compor a Comissão de avaliação de Aproveitamento de Estudos dos discentes Costa Silva Richard

Júnio Pereira de Souza (processo eletrônico 23062.058439/2024-88),  Willian de Lima Alves (processo
eletrônico 23062.058387/2024-40), Ana Luíza Moreira (processo eletrônico 23062.058418/2024-62).

Art. 2º A presidência desta Comissão ficará a cargo do Prof. Artur Caron Mottin.

 A data limite para divulgação do cronograma e da banca designada é .Art. 3º 04/12/2024

 As avaliações de aproveitamento de estudos deverão ser realizadas até .Art. 4º 20/12/2024

(Assinado digitalmente em 29/11/2024 07:27)
WAGNER SADE

CHEFE - TITULAR

DEM (11.56.09)

Matrícula: ###297#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 24 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 28/11/2024 430b9695ad

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf